
		
		
			
		

		
		
	
		Skip to content
	
		
		
		



	
	
		
		
			
				
					
						
							
																										Rodinné domy na klíč

															

						

						
							
								
										NAŠE FIRMA
	O nás
	Naše služby
	Mapa působnosti
	Jak to probíhá?
	Certifikace
	Měření termokamerou
	Naši partneři



	NAŠE STAVBY
	Právě stavíme
	Máme postaveno
		2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006
	2005
	2004



	Jiné stavby
	Naše stavby na mapách
	Naše stavby v tisku
		Časopis Roubenky 03/2014
	Chaty a Chalupář 10/2014
	Spotřeba elektřiny v RD
	Vítěz ankety Dřevostavba roku






	TYPOVÉ DOMY
	Typové rodinné domy
	Typové domy původní



	INFORMACE
	Postup výstavby
	Cihlové domy
	Dřevostavby
		Argumenty pro dřevostavbu
	Konstrukční systém podle difúzního odporu
	OSB dřevoštěpková deska
	Masivní konstrukční dřevo KVH



	Vybavení domu
	Vizualizace
	Průkaz energetické náročnosti budovy
	Články



	KONTAKT

								

								
										
		
				
	


		
	

                            
								

							
						

					

				

			

		

		
		
		 
			
				
					
						
							
								
																															Rodinné domy na klíč

																		

							

							
								
									
										

										

										

									
								

							

							
								
									
								

							

							
								
							

							
								

							

						

					

				

			
        
		

		
	

	
	
			
			
				
					
						
							
								
									
																					
												
																											

																										
																											
															Kancelář

															
																
																Dub 47, Starý Jičín

																													

																									

											
																					
												
																											

																										
																											
															Napište nám

															
																															info@berkucio.cz

																													

																									

											
																					
												
																											

																										
																											
															Pracovní doba

															
																
																09.00 - 16:00

																													

																									

											
																					
												
																											

																										
																											
															Telefon

															
																															737 556 547

																													

																									

											
																			

								

							

						

					

				

			

		

		


		
	
		
	
	
		
			
				
					
							
							404
    
							
							Uh oh! Looks like you got lost.
Go back to the homepage if you dare!
 
							
							
								Back to Home
							
	
							
							

							

							

							

							

							

							

							

							

						

					

				

			

		

	










        
            
                                                

                    



























                    
                        titulka006



titulka004



titulka001



titulka000



titulka007



titulka005



titulka002



titulka003



titulka008



                    


                                    

            

        

         
     



 
     





 
     



 
     



















Naše reference



     Vynikající  
     Na základě 24 hodnocení 
    
 
 
   
 
 
        
   Jakub Grussmann 
 2023-05-31
 
 
  Děkuji firmě Berkucio, za stavbu rodinného domu. Byli jsme nadmíru spokojeni jak s kvalitou, tak rychlostí dodaných služeb. Pan Berka se snažil vždy vyjít vstříc a najít nejvhodnější řešení za rozumnou cenu. Stavba proběhla na klíč, projekt jsme si řešili vlastní cestou. Po šesti letech spokojeného bydlení, můžu firmu Berkucio jen doporučit.
  
 
       
   Petr Knapek 
 2023-05-07
 
 
  S firmou Berkucio jsem velmi spokojený, jak komunikace tak i provedení práce je velmi kvalitní. Můžu jen doporučit. Pan Berka je velmi ochotný a vstřícný. Jěště jednou moc děkuji.
  
 
       
   filip skácel 
 2023-05-06
 
 
  Vždy profesionální jednání a skvělý přístup.
  
 
       
   Lukáš Zelenka 
 2023-05-05
 
 
  S firmou jsme byli velmi spokojeni. Stavba probíhala dle očekávání vše na čem jsme se domluvili proběhlo v pořádku. Bezproblémová komunikace a profesionální služby.
  
 
       
   Jiři Titz 
 2023-05-04
 
 
  Co jsme se domluvili, bylo splněno. Spolehlivá a kvalitní firma
  
 
       
   Lukas G 
 2023-05-04
 
 
  S panem Berkou mám dobré zkušenosti, jakýkoliv problém vyřešený tak, jak slíbil.
  
 
       
   Nela Hodslavská 
 2023-05-04
 
 
  Velmi spolehlivá firma, vždy vše dotáhnou do konce bez chybičky. Pan Berka je velmi vstřícný.
  
 
       
   Miloslav Huml 
 2023-03-23
 
 
  V domě realizovaném firmou BERKUCIO bydlíme s rodinou již pátým rokem a jsme nadmíru spokojeni. Pan Berka a jeho tým, vždy do puntíku splní to, na čem se spolu domluvíme. Vřele doporučuji.
  
 
  
  
 
 
 
 
 


Můžete nám důvěřovat


 
		 
		
		
		
		

			
				
		
						
					
						 
						

												
						   20						   
						    
					    

						 let na trhu

						 
					

				

									
					
						 
						

												
						   200						   
						    
					    

						 postavených RD

						 
					

				

									
					
						 
						

												
						   10						   
						    
					    

						 letá záruka na konstrukci RD

						 
					

				

									
					
						 
						

												
						   7						   
						    
					    

						 okresů, kde stavíme

						 
					

				

						

			
						
			
				

		

		
	

	        
            
                
											
							
								
																			

																		
																			
																							Naše reference

												
																					

										
								

							
						

											
							
								
																			

																		
																			
																							Napište nám

												
																					

										
								

							
						

					                

            

        

	        
            
                
                    
						                    

                    
                        
                                                      
								
									Všechna práva vyhrazena © BERKUCIO s.r.o.  

Webové stránky od webmaster ELGESKO 
Powered by OwlPress								

							                        

                    

                    
                        								
	


						                    

                

            

        

		    
    
	
	


		

  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  





























    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  


        

  		Vytvořeno pomocí  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
